
 

 

UCHWAŁA NR LIX/462/23 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rzeszowskiego 

Rada Gminy Hyżne uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie Gminy Hyżne: 

1) Miejscowość Wólka Hyżneńska dz. nr ewid. cz. 359/2; 551/1; 549/2; 550/2; 539/2; 619/1; 617/4; 617/6; 

617/8; 616/1; 615/3; 614/1; 613/3 długość łączna 1480,00 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 został przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

 nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

Załączniki do uchwały: 

1. Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych publicznych. 

2. Przebieg dróg. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/462/23 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych publicznych 

Wólka Hyżneńska 

 
Numer 

załącznika 

graficznego 

 
Nazwa drogi 

 
Lokalizacja przebieg 

 
Nr ewid. działki 

 
Obręb 

 
Długość 

[ m ] 

 
Szerokość pasa 

drogowego  [ m ] 

 
Powierzchnia 

(ha) 

 
Kilometraż 

 
1 

 
Droga na drugą Wólkę 

Od G 108458 R Wólka Hyżneńska - 
Remiza dz. nr ewid. 359/2 do DP Nr 

DP 1420 R Jawornik Polski - 

Grzegorzówka dz. nr ewid. 402 

cz. 359/2; 551/1; 
549/2; 550/2; 

539/2; 619/1; 

617/4; 617/6; 
617/8; 616/1; 

615/3; 614/1; 613/3 

 
Wólka 

Hyżneńska 

 
1205,00 + 

275,00 
 

Łącznie  
1 480,00 

 
3,0 – 13,5 

 
1,20 

 
0+000 – 1+205 

 
1+206 – 1+480 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/462/23 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5613



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza 

się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących 

miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Przedmiotowa droga ujęta w załączniku do 

uchwały spełnia w/w kryteria, a nadto stanowi strategiczne połączenie komunikacyjne zarówno dla 

miejscowości w której jest zlokalizowana, jak również dla spójnej sieci drogowej na terenie gminy, dlatego też 

zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych publicznych jest w pełni uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5613


		2023-12-11T12:56:33+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




